skutečnosti, včetně jejich důvodů, se provede záznam do protokolu.

l

Článek V.
Cena za poskytnutou službu a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutou službu řádně provedenou podle této
smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu ve výši 242 000,00 KČ bez DPH (slovy:
dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 292 820,00 KČ
s DPH (slovy: dvě stě devadesát dva tisíc osm set dvacet korun českých) při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s
platnýnii právními předpisy. DPH činí částku 50 820,00 KČ.

2. Jednotkové ceny služby jsou uvedeny níže:

Text Množst Cena za DPH Základ KČ DPH KČ Celkem KČ